
Tavolo Infinity 80 

80

40

80

12 kg

Art.3085

Polistirene espanso ad alta resistenza

Tessuto, ecopelle

Piano rigido, in legno multistrato 
marino , ad uso esterno con chiusura
sottostante in PVC e punti metallici 
in acciaio inox.
Piedi H 2,5 cm di serie solo
per outdoor.

Interno, esterno

Plastica resistente H 2,5 cm



Table Infinity 80 

80

40

80

12 kg

Art.3085

indoor, outdoor

fabric, faux leather

high-strength expanded polystyrene

Foot Resistant plastic h 2,5 cm

Structure wood and polystyrenecold

EN

Rigid top, made of multilayer
 wood marine , for outdoor use 
with closurePVC underneath and 
staples stainless steel.
Feet H 2.5 cm standard 
onlyfor outdoor use.



Table Infinity 80 

80

40

80

12 kg

Art.3085
FR

Plateau rigide en bois multicouche marine, 
pour usage extérieur avec fermetureen 
PVC et agrafes en acier inoxydable 
en acier inoxydable.
Pieds H 2,5 cm en standard uniquementpour 
usage extérieur uniquement.

rembourrage polystyrène expansé à haute résistance

revêtement

utilisier à l'extérieur de/à l'intérieur de

assemblage requis

amovible

moderne

Pied plastique résistant h 2,5 cm

tissu, faux cuir

bois et polystyrène froidStructure



Pouf Infinity 80 

80

40

80

12 kg

Art.3086

Polistirene espanso ad alta resistenza

Pouf con struttura in legno e polistirene
a freddo.Imbottitura in polistirene espanso 
ad alta resistenza.
I pouf si possono avere su richiesta 
anche nella versione TAVOLO 
con piano superiore rigido, senza imbottitura.

Tessuto, ecopelle

Interno, esterno

Plastica resistente H 2,5 cm



Pouf Infinity 80 

80

40

80

12 kg

Art.3086

Pouf with wooden frame and polystyrenecold.
Polystyrene foam padding high strength.
Poufs can be had upon request also 
in the version TABLE with a rigid top, 
without upholstery.

fabric, faux leather

high-strength expanded polystyrene

Foot

Structure wood and polystyrenecold

EN

indoor, outdoor

Resistant plastic h 2,5 cm



Pouf Infinity 80 

80

40

80

12 kg

Art.3086
FR

Pouf avec cadre en bois 
et mousse de polystyrène.Rembourrage
 en mousse de polystyrène haute résistance.
Les poufs peuvent être fournis sur demande 
également dans la version TABLE 
avec un plateau rigide, sans rembourrage.

rembourrage polystyrène expansé à haute résistance

revêtement

utilisier à l'extérieur de/à l'intérieur de

assemblage requis

amovible

moderne

Pied

tissu, faux cuir

bois et polystyrène froidStructure

plastique résistant h 2,5 cm



120

35

120

Pouf Infinity 120 Single

Art.3087

18 kg

Polistirene espanso ad alta resistenza

Pouf con struttura in legno e polistirene
a freddo.Imbottitura in polistirene espanso 
ad alta resistenza.

Tessuto, ecopelle

Interno, esterno

Plastica resistente H 2,5 cm



120

35

120

Pouf Infinity 120
Art.3087

18 kg

Pouf with wooden frame and polystyrenecold.
Polystyrene foam padding high strength.

fabric, faux leather

high-strength expanded polystyrene

Foot

Structure wood and polystyrenecold

EN

indoor, outdoor

Resistant plastic h 2,5 cm



120

35

120

Pouf Infinity 120
Art.3087

18 kg

FR

rembourrage polystyrène expansé à haute résistance

revêtement

utilisier à l'extérieur de/à l'intérieur de

assemblage requis

amovible

moderne

Pied

tissu, faux cuir

bois et polystyrène froidStructure

plastique résistant h 2,5 cm

Pouf avec cadre en bois et rembourrage 
en polystyrèneen polystyrène,
à haute résistance.



120

35

120

17 kg

Art.3088

Polistirene espanso ad alta resistenza

Pouf con struttura in legno e polistirene
a freddo.Imbottitura in polistirene espanso 
ad alta resistenza.

Tessuto, ecopelle

Pouf Infinity 120 Double

Interno, esterno

Plastica resistente H 2,5 cm



Pouf Infinity 120 

120

35

120

17 kg

Art.3088

Pouf with wooden frame and polystyrenecold.
Polystyrene foam padding high strength.

fabric, faux leather

high-strength expanded polystyrene

Foot

Structure wood and polystyrenecold

EN

indoor, outdoor

Resistant plastic h 2,5 cm



Pouf Infinity 120 

120

35

120

17 kg

Art.3088 FR

Pouf avec cadre en bois et rembourrage 
en polystyrèneen polystyrène,
à haute résistance.

rembourrage polystyrène expansé à haute résistance

revêtement

utilisier à l'extérieur de/à l'intérieur de

assemblage requis

amovible

moderne

Pied

tissu, faux cuir

bois et polystyrène froidStructure

plastique résistant h 2,5 cm
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